93IS410M04- 42              15        OCKER-M04 ZAPATO FLOR HQ MARRON DURATEX ACERO     7.543,46 113.151,90

Subtotal 218.760,34
Bonif 16% 16,00% 35.001,65

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

38.589,32 222.348,01183.758,69

Total 222.348,01
Son Pesos  Doscientos veintidos mil trescientos cuarenta y ocho con 01/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7221746997321903/06/22Fecha Vto: